
 

 

Prevoznik:
DOO EURO LIN PARAĆIN
Zavodni broj:
344-03-26495/2025-03
Datum zahteva:
21.03.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Banja Luka(BIH)

Oznaka [D 5883]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-26495/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
21.03.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

07:00 08:30 0 Novi Sad 19:00 20:30
07:45 09:10 38 Ruma 18:00 19:45
08:10 09:50 58 Sremska Mitrovica 17:20 19:20
18:45 10:20 93 Sremska Rača SRB 16:45 18:40
09:00 10:40 95 Bosanska Rača BIH 16:30 18:30
09:38 11:08 116 Bijeljina 16:00 18:05
10:40 11:58 157 Brčko 15:15 17:20
12:06 13:25 218 Modriča 13:50 15:45
13:05 14:25 270 Derventa 13:10 14:50
13:50 15:05 304 Prnjavor 12:45 14:10
14:33 15:49 340 Klašnice 11:50 13:20
14:50 16:05 356 Banja Luka 11:30 13:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
344-03-9175/2025-03
Datum zahteva:
19.02.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Banja Luka(BIH)

Oznaka [D 5882]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
1234 ena

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.09.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

14:50 21:00 0 Novi Sad 01:00 05:00
15:35 22:15 40 Ruma 00:15 04:15
16:35 23:15 105 Batrovci SRB 23:15 03:15
17:05 13:45 105 Bajakovo HR 22:45 02:45
19:20 02:00 281 Stara Gradiška HR 20:30 00:30
19:50 02:30 281 Bosanska Gradiška BIH 20:00 00:00
20:45 03:25 330 Banja Luka 19:00 23:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-13-04166/2020-03
Datum zahteva:
09.12.2020.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 5836]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-04166/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.12.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

06:00 16:00 0 Beograd 13:17 23:17
07:05 17:05 66 Jarak 12:12 22:12
07:10 17:10 70 Hrtkovci 12:07 22:07
07:16 17:16 77 Platičevo 12:01 22:01
07:30 17:30 90 Šabac 11:47 21:47
08:00 18:00 112 Petlovača 11:17 21:17
08:10 18:10 118 Prnjavor 11:07 21:07
08:18 18:18 126 Lešnica 10:59 20:59
08:35 18:35 143 Loznica 10:42 20:42
08:45 18:45 150 Banja Koviljača 10:32 20:32
09:25 19:25 168 Mali Zvornik SRB 09:52 19:52
09:40 19:40 168 Karakaj BIH 09:37 19:37
11:26 21:26 247 Kladanj 07:54 17:54
11:59 21:59 266 Olovo 07:21 17:21
13:17 23:17 321 Sarajevo 06:00 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Božur-021 d.o.o., Veternik
Zavodni broj:
344-13-38272/2018-03
Datum zahteva:
11.12.2018.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Srbobran - Stolac(BIH)

Oznaka [D 5679]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-25305/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.03.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:30 0 Srbobran 06:30
17:00 35 Novi Sad 06:00
19:00 130 Beograd 04:00
20:30 213 Ljig 02:30
21:00 253 Gornji Milanovac 02:00
21:30 277 Čačak 01:30
22:00 308 Požega 01:00
22:30 332 Užice 00:30
23:30 385 Mokra Gora SRB 23:30
23:30 385 Vardište BIH 23:30
05:00 704 Stolac 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Božur-021 d.o.o., Veternik
Zavodni broj:
344-03-42659/2019-03
Datum zahteva:
06.05.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Srbobran - Stolac(BIH)

Oznaka [D 5677]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-25305/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.03.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:30 0 Srbobran 06:30
23:30 385 Mokra Gora SRB 23:30
23:30 385 Vardište BIH 23:32
03:50 587 Nevesinje 19:12
05:02 654 Stolac 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-51046/2017-03
Datum zahteva:
24.05.2017.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Banja Luka(BIH)

Oznaka [D 5318]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-45752/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
24.05.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

06:00 23:30 0 Beograd 12:10 05:10
07:30 01:00 115 Batrovci SRB 10:40 03:40
08:00 01:30 115 Bajakovo HR 10:10 03:10
10:15 03:45 291 Stara Gradiška HR 07:55 00:55
10:45 04:15 291 Bosanska Gradiška BIH 07:25 00:25
10:50 04:20 292 Gradiška 07:23 00:23
11:20 04:50 325 Klašnice 06:50 23:50
11:40 05:10 340 Banja Luka 06:30 23:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
344-03-44241/2022-03
Datum zahteva:
19.05.2022.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Šipovo(BIH)

Oznaka [D 5316]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-44241/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
19.05.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3--

19:45 19:45 0 Subotica 07:00
--:-- 21:45 100 Novi Sad --:--
--:-- 23:10 184 Kuzmin --:--

23:30 23:20 190 Sremska Rača SRB 03:15
23:45 23:30 190 Bosanska Rača BIH 03:00
05:00 --:-- 419 Banja Luka 21:45
06:30 06:30 485 Mrkonjić Grad 20:00
07:00 07:00 500 Šipovo 19:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567

Ima pravo prigovora  Spajanje dva RV 625 i 1083



 

 

Prevoznik:
GAGA TURS ZLATIBOR DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-09-16406/2016-03
Datum zahteva:
01.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Priboj - Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 5218]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-0347470/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
29.05.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

07:41 0 Priboj 20:55
07:47 33 Uvac SRB 20:44
08:17 34 Uvac BIH 20:14
08:37 51 Rudo 19:55
10:07 114 Rogatica 18:29
11:31 183 Sarajevo 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
JADRAN EKSPRES DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
344-09-15788/2016-03
Datum zahteva:
30.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Međugorje(BIH)

Oznaka [D 5216]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-67692/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.08.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Novi Sad 09:15
03:05 350 Kotroman SRB 02:10
03:35 351 Vardište BIH 01:40
04:00 367 Višegrad 01:15
04:55 405 Goražde 00:25
08:00 557 Nevesinje 21:00
09:35 598 Mostar 19:30
10:25 634 Čapljina 18:30
10:45 649 Međugorje 18:10

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Beobus city 2015 doo, Beograd
Zavodni broj:
344-03-64525/2014-03
Datum zahteva:
18.11.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Čapljina(BIH)

Oznaka [D 4481]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-43556/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
17.05.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Novi Sad 09:15
22:00 90 Beograd 07:15
00:35 240 Čačak 04:40
01:45 297 Užice 03:30
03:05 350 Kotroman SRB 02:10
03:35 351 Vardište BIH 01:40
04:55 405 Goražde 00:25
09:35 598 Mostar 19:30
10:25 634 Čapljina 18:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO EURO LIN PARAĆIN
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Novi Grad(BIH)

Oznaka [D 4217]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-11908/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
04.11.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

07:45 0 Beograd 18:45
09:15 86 Šabac 17:30
10:15 124 Badovinci SRB 16:45
10:25 126 Pavlovića most BIH 16:15
--:-- 137 Bijeljina 15:50

11:30 174 Brčko 14:50
11:45 189 Lončari 14:30
12:30 201 Šamac 13:50
13:00 229 Modriča 13:25
13:50 275 Derventa 12:30
15:20 376 Banja Luka 11:00
16:30 432 Prnjavor 10:00
17:00 465 Novi Grad 09:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
344-13-01555/2021-03
Datum zahteva:
15.10.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Banja Luka(BIH)

Oznaka [D 4216]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-01555/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.10.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

14:50 96 Novi Sad 01:20
15:03 107 Sremska Kamenica 01:07
15:07 110 Paragovo 01:03
15:13 116 Iriški Venac 00:57
15:22 124 Irig 00:48
15:35 136 Ruma 00:35
15:47 145 Voganj 00:23
16:00 156 Sremska Mitrovica 00:10
16:35 201 Batrovci SRB 23:35
17:05 201 Bajakovo HR 23:05
18:20 299 Slavonski Brod HR 21:50
18:50 299 Bosanski Brod BIH 21:20
19:20 325 Derventa 20:50
19:34 338 Tromeđa 20:36
19:40 344 Palačkovci 20:30
19:44 348 Ukrinski Lug 20:26
19:55 359 Prnjavor 20:10
20:10 374 Kojih Han 19:50
20:15 380 Hrvaćani 19:41
20:20 384 Drugovići 19:35
20:50 411 Banja Luka 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
344-03-55407/2020-03
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Banja Luka(BIH)

Oznaka [D 4145]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-51596/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
13.06.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

12:15 0 Novi Sad 16:30
13:00 40 Ruma 15:45
13:25 61 Sremska Mitrovica 15:20
13:40 80 Kuzmin 14:55
14:00 102 Sremska Rača SRB 14:45
14:15 106 Bosanska Rača BIH 14:30
14:43 120 Bijeljina 14:10
15:33 161 Brčko 13:20
15:51 176 Lončari 13:05
15:58 185 Obudovac 12:53
16:03 191 Donja Slatina 12:45
16:11 203 Gornja Slatina 12:30
16:53 218 Crkvina 12:14
17:02 225 Miloševac 12:04
17:05 228 Garevac 12:00
17:12 235 Modriča 11:45
17:33 255 Podnovlje 11:29
18:07 263 Božinci 11:16
18:22 279 Derventa 10:50
18:29 292 Tromeđa 10:36
18:29 298 Plačkovci 10:30
18:34 302 Ukrinski Lug 10:26
18:47 313 Prnjavor 10:10
18:54 319 Gradina 10:00
19:05 328 Kojih Han 09:50
19:12 334 Hrvaćani 09:41
19:19 338 Drugovići 09:35
19:31 352 Klašnice 09:20
19:47 366 Banja Luka 09:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
ATP-Autoprevoz-DTD d.o.o, Čurug
Zavodni broj:
344-03-52358/2020-0
Datum zahteva:
20.07.2020.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Vrbljani(BIH)

Oznaka [D 3946]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-52358/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
08.09.2015.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:00 0 Novi Sad 18:30
10:00 115 Sremska Rača SRB 15:20
10:15 119 Bosanska Rača BIH 15:05
10:45 137 Bijeljina 14:50
11:50 178 Brčko 14:10
13:00 252 Modriča 13:00
13:55 294 Derventa 12:10
14:35 343 Prnjavor 11:20
15:35 397 Banja Luka 10:30
17:00 460 Mrkonjić Grad 08:40
18:30 497 Vrbljani 07:20

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
King line d.o.o., Novi Sad
Zavodni broj:
344-03-71755/2023-03
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Banja Vrućica(BIH)

Oznaka [D 1301]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-71755/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
03.08.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:30 0 Novi Sad 23:20
20:05 27 Irig 22:55
20:20 45 Ruma 22:40
20:40 60 Sremska Mitrovica 22:20
21:05 74 Kuzmin 21:45
21:30 91 Sremska Rača SRB 21:20
21:50 95 Bosanska Rača BIH 21:00
22:10 113 Bijeljina 20:40
22:40 139 B. Polje 20:10
23:00 154 Brčko 19:50
23:45 191 Obudovac 19:05
00:00 202 Šamac 18:50
00:10 206 Crkvina 18:40
00:25 223 Modriča 18:25
00:50 243 Podnovlje 18:00
01:10 266 Rudanka 17:40
01:20 273 Doboj 17:30
02:00 300 Teslić 16:50
02:05 304 Banja Vrućica 16:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TRANSPRODUKT-BUS PREVOZ DOO
BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Istočno Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 1255]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-29199/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
21.12.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

11:30 0 Beograd 17:45
12:30 30 Ruma R 16:45
13:10 66 Šabac 16:05
14:40 95 Loznica 15:05
14:50 117 Banja Koviljača 14:54
15:10 127 Mali Zvornik SRB 14:35
15:15 158 Karakaj BIH 14:30
15:30 173 Zvornik 14:25
15:50 178 Drinjača 13:25
16:20 178 Milići 12:55
16:35 198 Vlasenica 12:40
17:10 204 Han Pijesak 12:05
17:45 259 Sokolac 11:30
18:45 289 Pale 10:30
19:30 345 Istočno Sarajevo 09:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Šidexpres d.o.o, Šid
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Tuzla(BIH)

Oznaka [D 1247]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

07:00 15:30 0 Novi Sad 09:40 18:40
07:40 16:10 27 Irig 09:00 18:00
07:55 16:25 41 Ruma 08:45 17:45
08:20 16:50 60 Sremska Mitrovica 08:20 17:20
09:00 17:30 96 Sremska Rača SRB 07:40 16:40
09:20 17:50 96 Bosanska Rača BIH 07:20 16:20
10:47 18:17 174 Seljublje 05:53 14:53
10:54 18:24 177 Kukarići 05:46 14:46
10:58 18:28 180 Požarnica 05:42 14:42
11:02 18:32 183 Simin Han 05:38 14:38
11:10 19:40 191 Tuzla 05:30 14:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Tuzla(BIH)

Oznaka [D 1245]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-02653/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.11.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3--

09:00 14:30 0 Beograd 15:30
11:20 16:50 129 Badovinci SRB 13:10
11:30 17:00 130 Pavlovića most BIH 13:00
12:57 18:27 193 Seljublje 11:38
13:04 18:34 196 Kukarići 11:31
13:08 18:38 199 Požarnica 11:27
13:12 18:42 202 Simin Han 11:23
13:20 18:50 210 Tuzla 11:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Kimmel doo, Novi Pazar
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 631]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-85035-2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
03.09.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

10:15 0 Novi Pazar 04:30
11:30 51 Sjenica 03:15
14:15 135 Priboj SRB 00:00
14:15 135 Uvac BIH 00:00
14:15 135 Uvac 00:00
17:15 286 Sarajevo 21:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Barbados d.o.o., Boljevci
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Novi Grad(BIH)

Oznaka [D 609]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-02092/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.10.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:45 0 Novi Sad 22:30
16:45 37 Ruma 21:45
17:35 98 Batrovci SRB 20:50
17:55 100 Bajakovo HR 20:30
20:20 268 Stara Gradiška HR 18:00
20:40 270 Bosanska Gradiška BIH 17:40
21:30 321 Banja Luka 16:45
22:10 379 Prijedor 15:45
22:45 415 Novi Grad 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BS TOURS D.O.O. BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Istočno Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 604]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-31534/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.04.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

06:15 10:00 0 Beograd 19:10 21:50
--:-- 10:58 59 Ruma R 18:01 --:--
--:-- 11:09 70 Hrtkovci 17:40 --:--
--:-- 11:30 90 Šabac 17:35 --:--
--:-- 11:35 118 Prnjavor (Mačvan.) 16:53 --:--
--:-- 12:07 143 Loznica 16:25 --:--
--:-- 12:35 150 Banja Koviljača 16:15 --:--

09:10 13:00 164 Mali Zvornik SRB 16:00 18:55
09:13 13:03 164 Karakaj BIH 15:57 18:52
09:20 13:10 165 Karakaj 15:50 18:45
09:25 13:15 171 Zvornik 15:45 18:40
--:-- 13:35 191 Drinjača 15:25 --:--
--:-- 13:50 200 Nova Kasaba 15:10 --:--

10:00 14:10 214 Milići 14:50 18:05
10:15 14:40 232 Vlasenica 14:15 17:50
10:45 15:15 254 Han Pijesak 13:35 17:20
11:15 15:55 283 Sokolac 12:50 16:50
--:-- 16:25 304 Mokro 12:20 --:--
--:-- 16:35 308 Sumbulovac 12:10 --:--

12:30 16:45 319 Pale 12:00 16:00
13:30 17:25 350 Istočno Sarajevo 11:00 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
344-03-12380/2021-03
Datum zahteva:
08.11.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Šekovići(BIH)

Oznaka [D 597]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-12380/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
08.11.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

14:00 15:45 0 Beograd 10:30 11:30
14:55 16:40 59 Ruma R 09:30 10:30
15:10 16:50 70 Hrtkovci 09:20 10:20
15:30 17:10 90 Šabac 09:00 10:00
16:00 17:40 118 Prnjavor 08:30 09:20
16:30 18:10 143 Loznica 08:00 08:50
16:40 18:20 150 Banja Koviljača 07:50 08:40
17:10 18:40 167 Mali Zvornik SRB 07:20 08:10
17:15 18:45 167 Karakaj BIH 07:10 08:05
17:20 18:50 171 Zvornik 06:55 08:00
17:25 18:55 175 Karakaj 06:45 07:55
17:30 19:00 181 Orahovica 06:35 07:50
17:40 19:10 189 Caparde 06:25 07:40
17:50 19:20 199 Papraća 06:15 07:30
17:55 19:30 205 Bašići 06:05 07:25
18:05 19:40 214 Šekovići 05:50 07:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Kimmel doo, Novi Pazar
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 491]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-91134/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.09.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

14:00 0 Novi Pazar 22:00
15:00 25 Duga Poljana 21:00
15:30 54 Sjenica 20:30
16:30 105 Nova Varoš 19:20
17:30 158 Priboj 18:20
17:40 160 Priboj SRB 18:10
17:50 164 Uvac BIH 17:55
19:20 217 Rogatica 16:30
20:30 295 Sarajevo 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
King line d.o.o., Novi Sad
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Banja Vrućica(BIH)

Oznaka [D 404]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-69567/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
02.08.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

06:00 0 Novi Sad 16:00
07:00 27 Irig 15:00
07:20 45 Ruma 14:35
08:00 60 Sremska Mitrovica 14:10
08:35 74 Kuzmin 13:15
09:05 101 Sremska Rača SRB 13:00
09:15 103 Bosanska Rača BIH 12:50
09:35 113 Bijeljina 12:42
10:15 136 Bukovica 12:05
10:55 154 Brčko 11:35
11:55 191 Obudovac 10:37
12:20 206 Crkvina 10:13
12:40 223 Modriča 09:46
13:00 243 Podnovlje 09:16
13:14 253 Bukovac 09:00
13:29 266 Rudanka 08:41
13:35 273 Doboj 08:30
14:05 300 Teslić 07:50
14:10 304 Banja Vrućica 07:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Bijeljina(BIH)

Oznaka [D 401]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-24182/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
12.03.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

09:00 11:30 16:30 0 Novi Sad 08:20 11:00 16:25
09:10 11:40 16:40 10 Sremska Kamenica 08:09 10:50 16:17
09:15 11:45 16:45 14 Paragovo 08:05 10:46 16:13
09:25 12:00 17:00 19 Iriški Venac 08:00 10:41 16:09
09:30 12:05 17:05 22 Hopovo 07:57 10:38 16:06
09:35 12:10 17:10 27 Irig 07:52 10:33 06:02
10:00 --:-- --:-- 41 Ruma 07:38 --:-- --:--
10:15 --:-- --:-- 52 Šašinci 07:27 --:-- --:--
10:45 --:-- --:-- 64 Sremska Mitrovica 07:13 --:-- --:--
11:10 --:-- 18:40 88 Kuzmin 06:48 09:25 15:10
11:25 --:-- 18:55 99 Bosut 06:40 09:10 14:55
11:35 13:30 19:03 107 Sremska Rača SRB 06:32 09:07 14:47
12:00 13:37 19:10 111 Bosanska Rača BIH 06:25 08:55 14:38
12:05 13:43 19:16 114 Balatun 06:19 08:49 14:34
12:10 13:49 19:22 119 Trnjaci 06:13 08:43 14:28
12:15 13:54 19:27 123 Dvorovi 06:08 08:38 14:23
12:25 14:02 19:35 130 Bijeljina 06:00 08:30 14:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Šidexpres d.o.o, Šid
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Šipovo(BIH)

Oznaka [D 392]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-18636/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
22.11.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:00 0 Novi Sad 17:25
08:45 27 Irig 16:40
09:00 41 Ruma 16:25
09:10 49 Voganj 16:15
09:20 60 Sremska Mitrovica 15:55
09:45 81 Kuzmin 15:30
10:00 90 Sremska Rača SRB 15:00
10:30 90 Bosanska Rača BIH 14:30
11:00 124 Bijeljina 14:00
12:10 179 Brčko 12:50
17:30 444 Mrkonjić Grad 07:30
18:00 470 Baraći 07:05
18:10 476 Gerzovo 06:50
18:30 486 Šipovo 06:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DUNAVPREVOZ DOO BAČKA PALANKA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Trebinje(BIH)

Oznaka [D 378]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-51978/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
16.07.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:00 0 Novi Sad 05:45
18:45 41 Ruma 04:30
19:45 77 Šabac 04:00
21:00 151 Mali Zvornik SRB 03:00
21:20 151 Karakaj BIH 02:40
21:30 153 Zvornik 02:30
03:30 380 Foča 20:20
05:00 430 Gacko 18:50
05:40 475 Bileća 18:10
06:20 500 Trebinje 17:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
STAR BUS DOO BAČKA PALANKA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Istočno Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 373]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-39682/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
04.06.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

12:15 0 Novi Sad 21:30
12:45 27 Irig 20:45
13:20 41 Ruma 20:10
14:20 77 Šabac 19:10
15:30 153 Mali Zvornik SRB 18:00
15:50 153 Karakaj BIH 17:40
16:00 158 Zvornik 17:30
16:50 191 Milići 16:40
17:10 204 Vlasenica 16:20
17:35 224 Han Pijesak 15:55
18:30 251 Sokolac 15:00
19:20 297 Pale 14:10
20:30 336 Istočno Sarajevo 13:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Adut Travel Agency d.o.o, Bačka Palanka
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Istočno Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 370]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-76394/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
04.09.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:30 0 Novi Sad 14:55
09:05 27 Irig 14:20
09:20 41 Ruma 14:05
10:05 77 Šabac 13:20
11:05 130 Loznica 12:20
11:45 137 Banja Koviljača(Motel) 12:10
12:00 153 Mali Zvornik SRB 11:25
12:10 153 Karakaj BIH 11:15
12:25 158 Zvornik 11:00
12:45 173 Drinjača 10:40
13:15 191 Milići 10:00
13:30 204 Vlasenica 09:55
14:05 224 Han Pijesak 09:15
14:40 254 Sokolac 08:45
15:40 297 Pale 07:45
16:20 327 Istočno Sarajevo 06:40

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Barbados d.o.o., Boljevci
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Šipovo(BIH)

Oznaka [D 368]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-02095/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.10.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:30 0 Beograd 06:30
20:45 75 Sremska Mitrovica 05:15
21:35 123 Badovinci SRB 04:25
21:45 124 Pavlovića most BIH 04:15
22:00 134 Bijeljina 04:00
23:00 175 Brčko 03:00
00:00 220 Modriča 02:00
01:00 262 Derventa 01:00
02:00 311 Prnjavor 00:00
03:00 369 Banja Luka 23:00
03:45 397 Krupa na Vrbasu 22:15
04:00 408 Bočac 22:00
04:30 435 Mrkonjić Grad 21:30
04:45 448 Jezero 21:15
05:00 460 Šipovo 21:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
R.S. Pixi Trade d.o.o, Beograd
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Kostajnica(BIH)

Oznaka [D 366]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-13067/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.11.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:30 0 Beograd 04:45
22:45 75 Sremska Mitrovica 03:30
23:35 123 Badovinci SRB 02:40
23:45 124 Pavlovića most BIH 02:30
00:00 134 Bijeljina 02:15
01:00 175 Brčko 01:15
02:00 220 Modriča 00:15
03:00 262 Derventa 23:15
04:00 311 Prnjavor 22:15
05:00 369 Banja Luka 21:15
06:00 420 Prijedor 20:00
06:45 450 Novi Grad 19:15
07:30 478 Kostajnica 18:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BS TOURS D.O.O. BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Trebinje(BIH)

Oznaka [D 335]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-03770/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.01.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:15 0 Beograd 08:05
01:00 260 Kotroman SRB 03:35
01:20 260 Vardište BIH 03:15
--:-- 362 Foča 01:15
--:-- 434 Gacko 23:15

06:50 478 Bileća 22:30
07:45 506 Trebinje 21:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Balbuss d.o.o., Novi Pazar
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 333]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-43485/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.05.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

07:00 22:00 0 Novi Pazar 14:00 05:45
08:30 23:30 51 Sjenica 12:45 04:15
09:30 00:30 94 Nova Varoš 11:45 03:15
10:15 01:15 137 Priboj 11:00 02:45
10:20 01:20 139 Priboj SRB 10:55 02:40
11:15 02:15 139 Uvac BIH 10:00 01:45
14:15 05:15 295 Sarajevo 06:45 22:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Banja Luka(BIH)

Oznaka [D 332]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-3609/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
14.01.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:30 0 Novi Sad 19:00
09:10 48 Ruma 18:00
09:50 72 Sremska Mitrovica 17:20
10:20 108 Sremska Rača SRB 16:45
10:40 113 Bosanska Rača BIH 16:30
11:08 133 Bijeljina 16:00
11:58 188 Brčko 15:15
13:06 231 Crkvina 14:10
13:37 248 Modriča 13:50
14:32 302 Derventa 13:10
15:12 334 Prnjavor 12:45
15:56 375 Klašnice 11:50
16:12 390 Banja Luka 11:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
344-03-94289/2021-03
Datum zahteva:
15.10.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Banja Luka(BIH)

Oznaka [D 328]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-94289/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
26.04.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

06:30 0 Beograd 15:30
07:40 72 Sremska Mitrovica 14:20
08:30 91 Kuzmin 13:50
08:50 113 Sremska Rača SRB 13:10
09:00 113 Bosanska Rača BIH 13:00
09:10 131 Bijeljina 12:50
10:10 172 Brčko 12:10
11:10 246 Modriča 11:00
12:00 288 Derventa 10:10
12:50 337 Prnjavor 09:20
13:40 391 Banja Luka 08:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Alamanis tours d.o.o,Beograd
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Istočno Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 324]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-15472/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.02.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

22:30 0 Beograd 04:30
00:00 86 Šabac 03:00
01:00 141 Loznica 02:00
01:30 167 Mali Zvornik SRB 01:35
01:45 168 Karakaj BIH 01:25
01:50 172 Zvornik 01:20
02:30 228 Vlasenica 00:30
03:00 250 Han Pijesak 00:00
03:45 279 Sokolac 23:15
04:30 315 Pale 22:30
05:00 345 Istočno Sarajevo 22:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BS TOURS D.O.O. BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Prijedor(BIH)

Oznaka [D 323]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-31533/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.04.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

07:00 0 Beograd 14:45
08:30 123 Sremska Rača SRB 13:05
08:45 126 Bosanska Rača BIH 12:50
09:30 145 Bijeljina 12:30
10:30 186 Brčko 11:30
11:00 210 Obudovac 10:40
11:45 250 Miloševac 10:05
11:55 260 Modriča 09:40
12:50 302 Derventa 09:05
13:35 336 Prnjavor 08:50
14:19 372 Klašnice 08:10
14:35 387 Banja Luka 07:50
15:30 455 Prijedor 06:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DUGA DOO PETLOVAČA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Istočno Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 321]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-19669/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
04.03.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

13:15 0 Beograd 15:35
--:-- 86 Šabac 14:05
--:-- 141 Loznica 13:05

16:15 163 Mali Zvornik SRB 12:35
16:30 164 Karakaj BIH 12:20
16:40 170 Zvornik 12:05
18:00 228 Vlasenica 10:50
18:30 250 Han Pijesak 10:20
19:15 279 Sokolac 09:35
20:00 315 Pale 08:50
20:50 346 Istočno Sarajevo 08:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Šidexpres d.o.o, Šid
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Kozarska Dubica(BIH)

Oznaka [D 319]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-18638/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
22.11.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

17:15 0 Novi Sad 23:00
18:45 89 Batrovci SRB 21:30
19:00 90 Bajakovo HR 21:15
21:25 268 Stara Gradiška HR 18:50
21:30 269 Bosanska Gradiška BIH 18:35
22:20 317 Banja Luka 17:45
23:25 373 Prijedor --:--
23:45 391 Kneževica 16:30
23:50 397 Međuvođe 16:20
00:00 407 Kozarska Dubica 16:10

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DUGA DOO PETLOVAČA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Istočno Sarajevo(BIH)

Oznaka [D 314]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-64053/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.07.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:00 0 Beograd 20:10
08:58 55 Ruma R 19:02
09:40 86 Šabac 18:30
10:12 114 Prnjavor (Mačvan.) 17:54
10:21 122 Lešnica 17:45
10:50 139 Loznica 17:25
10:59 146 Banja Koviljača 17:06
11:10 153 Banja Koviljača(Motel) 17:00
11:30 156 Mali Zvornik SRB 16:20
11:50 156 Karakaj BIH 16:10
11:55 160 Zvornik 16:00
12:17 173 Drinjača 15:50
12:24 180 Konjević Polje 15:43
12:29 185 Novo Naselje 15:35
12:37 192 Milići 15:25
12:55 207 Vlasenica 15:10
13:15 219 Čađevica 15:00
13:25 229 Han Pijesak 14:40
13:47 232 Mrkalji 14:35
14:01 246 Žljebovi 14:30
14:20 258 Sokolac 14:15
14:45 279 Mokro 13:50
15:05 294 Pale 13:30
16:00 325 Istočno Sarajevo 12:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Zrenjanin - Novi Grad(BIH)

Oznaka [D 311]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-16001/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
17.02.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

13:30 0 Zrenjanin 05:33
14:05 30 Žabalj 04:58
14:20 38 Gospođinci 04:43
14:30 47 Temerin 04:33
14:38 51 Bački Jarak 04:25
15:00 66 Novi Sad 04:05
16:20 134 Ruma 02:45
16:35 150 Sremska Mitrovica 02:30
17:15 177 Kuzmin 01:50
17:30 195 Sremska Rača SRB 01:40
17:40 200 Bosanska Rača BIH 01:30
18:08 220 Bijeljina 00:40
18:58 259 Brčko 00:00
19:43 301 Šamac 22:45
20:38 320 Modriča 22:30
21:33 371 Derventa 21:55
22:13 404 Prnjavor 20:50
23:13 455 Banja Luka 19:50
00:08 511 Prijedor 19:00
00:43 568 Novi Grad 17:58

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BANBUS DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Zrenjanin - Šipovo(BIH)

Oznaka [D 309]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-98063/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
12.12.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:45 0 Zrenjanin 00:00
17:30 77 Beograd 22:00
18:50 159 Kuzmin 20:40
19:10 182 Sremska Rača SRB 19:30
19:45 186 Bosanska Rača BIH 19:15
20:30 211 Bijeljina 19:00
21:10 256 Brčko 18:20
22:40 320 Modriča 16:50
23:50 371 Derventa 15:40
00:30 401 Prnjavor 15:00
01:30 466 Banja Luka 14:00
03:00 524 Mrkonjić Grad 12:00
03:30 546 Šipovo 11:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Banja Luka(BIH)

Oznaka [D 308]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-45754/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
24.05.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

13:00 15:00 0 Beograd 19:30 22:30
15:05 17:05 102 Sremska Rača SRB 17:30 20:30
15:15 17:15 107 Bosanska Rača BIH 17:20 20:20
15:30 17:30 131 Bijeljina 17:00 20:00
16:30 18:30 172 Brčko 16:00 19:00
16:45 18:45 187 Lončari 15:45 18:45
16:55 18:55 197 Obudovac 15:35 18:35
17:05 19:05 210 Crkvina 15:25 18:25
17:18 19:18 217 Miloševac 15:12 18:12
17:30 19:30 227 Modriča 15:00 18:00
17:45 19:45 240 Podnovlje 14:45 17:45
17:55 19:55 249 Božinci 14:35 17:35
18:30 20:30 269 Derventa 14:00 17:00
18:40 20:40 277 Tromeđa 13:50 16:50
19:00 21:00 294 Palačkovci 13:30 16:30
19:10 21:10 304 Ukrinski Lug 13:20 16:20
19:30 21:30 318 Prnjavor 13:00 16:00
19:45 21:45 333 Kojih Han 12:45 15:45
19:55 21:55 339 Hrvaćani 12:35 15:35
20:10 22:10 354 Klašnice 12:20 15:20
20:30 22:30 369 Banja Luka 12:00 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
344-03-94292/2021-03
Datum zahteva:
28.09.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Banja Luka(BIH)

Oznaka [D 306]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-69670/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
14.09.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

07:00 0 Novi Sad 20:30
07:45 40 Ruma 19:45
08:10 61 Sremska Mitrovica 19:20
08:35 80 Kuzmin 18:55
08:50 93 Sremska Rača SRB 18:40
09:00 96 Bosanska Rača BIH 18:30
09:25 120 Bijeljina 18:05
10:10 161 Brčko 17:20
10:25 176 Lončari 17:05
10:37 185 Obudovac 16:53
10:45 191 D. Slatina 16:45
11:00 203 Gornja Slatina 16:30
11:16 218 Crkvina 16:14
11:26 225 Miloševac 16:04
11:30 228 Garevac 16:00
11:45 235 Modriča 15:45
12:01 255 Podnovlje 15:24
12:09 263 Božinci 15:16
12:35 277 Derventa 14:50
12:49 290 Tromeđa 14:36
12:55 296 Palačkovci 14:30
12:59 300 Ukrinski Lug 14:26
13:15 311 Prnjavor 14:10
13:25 317 Gradina 14:00
13:35 326 Kojih Han 13:50
13:44 332 Hrvaćani 13:41
13:50 336 Drugovići 13:35
14:05 347 Klašnice 13:20
14:25 363 Banja Luka 13:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
LASTRA DOO LAZAREVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Bratunac(BIH)

Oznaka [D 304]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-38673/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.06.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

06:30 15:15 0 Beograd 09:00 19:00
07:24 16:09 55 Ruma R 08:06 18:06
07:30 16:15 62 Jarak 08:00 18:00
07:35 16:20 66 Hrtkovci 07:55 17:55
07:41 16:26 72 Platičevo 07:49 17:49
07:49 16:34 80 Klenak 07:41 17:41
07:55 16:40 86 Šabac 07:35 17:35
08:05 16:50 97 Slepčević 07:25 17:25
08:15 17:00 108 Petlovača 07:15 17:15
08:19 17:04 114 Prnjavor (Mačvan.) 07:11 17:11
08:29 17:14 122 Lešnica 07:01 17:01
08:36 17:21 128 Jelav 06:54 16:54
08:45 17:30 139 Loznica 06:45 16:45
08:55 17:40 146 Banja Koviljača 06:35 16:35
09:03 17:48 153 G. Koviljača 06:27 16:27
09:05 17:50 155 Brasina 06:25 16:25
09:10 17:55 158 Borina 06:20 16:20
09:14 17:59 161 Radanj 06:16 16:16
09:20 18:05 166 Mali Zvornik 06:10 16:10
09:35 18:20 178 Amajić 05:55 15:55
09:40 18:25 181 Culine 05:50 15:50
09:50 18:35 189 G. Rijeka 05:40 15:40
09:56 18:41 193 Crnča 05:34 15:34
10:05 18:50 199 Uzovnica 05:25 15:25
10:10 18:55 202 Ušće 05:20 15:20
10:20 19:05 209 Ljubovija 05:10 15:10
10:22 19:07 212 Ljubovija SRB 05:08 15:08
10:25 19:10 213 Bratunac BIH 05:05 15:05
10:30 19:15 215 Bratunac 05:00 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO EURO LIN PARAĆIN
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Ugljevik(BIH)

Oznaka [D 301]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-33316/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
13.04.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:00 0 Beograd 17:30
08:25 28 Šimanovci 17:05
08:40 42 Pećinci 16:50
08:55 55 Ruma R 16:35
09:00 61 Šašinci 16:30
09:10 71 Sremska Mitrovica 16:20
09:25 85 Martinci 16:05
09:35 92 Kuzmin 15:55
09:47 103 Bosut 15:43
09:54 109 Sremska Rača SRB 15:36
10:00 113 Bosanska Rača BIH 15:30
10:04 116 Balatun 15:26
10:10 120 Brodac 15:20
10:14 124 Trnjaci 15:16
10:20 127 Dvorovi 15:10
10:30 134 Bijeljina 15:00
10:38 140 Hase 14:52
10:41 142 Zagoni 14:49
10:43 143 Zagoni P 14:47
10:48 148 S. Polje 14:42
10:52 151 R. Polje 14:38
10:55 153 Ugljevičko Obriježje 14:35
11:00 156 Ugljevik 14:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Šidexpres d.o.o, Šid
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Brčko(BIH)

Oznaka [D 298]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-68956/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
19.12.2017.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

06:50 13:55 0 Novi Sad 11:40 16:40
07:30 14:35 26 Irig 11:00 16:00
07:50 14:55 40 Ruma 10:40 15:40
08:15 15:20 62 Sremska Mitrovica 10:15 15:15
09:00 16:05 103 Sremska Rača SRB 09:30 14:30
09:10 16:15 107 Bosanska Rača BIH 09:20 14:20
09:30 16:35 126 Bijeljina 09:00 14:00
09:45 16:50 149 Bukovica 08:45 13:45
10:00 17:05 161 Ražljevo 08:30 13:30
10:30 17:35 176 Brčko 08:00 13:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Kozarska Dubica(BIH)

Oznaka [D 297]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-42762/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
10.05.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

10:00 0 Beograd 16:10
11:45 110 Batrovci SRB 14:25
12:00 111 Bajakovo HR 14:10
14:25 279 Stara Gradiška HR 11:45
14:40 280 Bosanska Gradiška BIH 11:30
14:57 313 Klašnice 10:57
16:30 328 Banja Luka 10:40
16:51 347 Laktaši 10:19
17:08 363 Nova Topola 10:02
17:22 376 Gradiška 09:48
18:10 420 Kozarska Dubica 08:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Banja Luka(BIH)

Oznaka [D 295]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-45755/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
24.05.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

09:00 17:00 0 Beograd 15:45 23:15
10:30 18:30 115 Batrovci SRB 14:15 21:45
11:00 19:00 115 Bajakovo HR 13:45 21:15
12:15 20:15 215 Slavonski Brod HR 12:30 20:00
12:45 20:45 215 Bosanski Brod BIH 12:00 19:30
13:15 21:15 240 Derventa 11:30 19:00
13:25 21:25 248 Tromeđa 11:20 18:50
13:45 21:45 265 Plačkovci 11:00 18:30
13:55 21:55 275 Ukrinski Lug 10:50 18:20
14:15 22:15 286 Prnjavor 10:30 18:00
14:30 22:30 304 Kojih Han 10:15 17:45
14:40 22:40 310 Hrvaćani 10:05 17:35
14:55 22:55 315 Klašnice 09:50 17:20
15:15 23:15 330 Banja Luka 09:30 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Teslić(BIH)

Oznaka [D 284]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-180/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
13.10.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

07:30 0 Novi Sad 14:30
09:37 81 Kuzmin 12:40
10:02 100 Sremska Rača SRB 12:15
10:11 100 Bosanska Rača BIH 12:05
10:37 120 Bijeljina 11:40
10:52 132 Čađevica 11:25
11:30 136 Vašani 10:55
11:32 138 Lukavica 10:45
11:37 141 Trnjani 10:40
11:47 151 Brčko 10:30
12:07 161 Krepšići 10:10
12:17 166 Lončari 10:00
12:47 188 Obudovac 09:30
13:07 203 Crkvina 09:10
13:15 210 Miloševac 09:02
13:27 220 Modriča 08:50
13:37 228 Botajica 08:40
13:47 241 Dugo Polje 08:30
13:57 248 Podnovlje 08:20
14:02 253 Mijevac 08:15
14:07 258 Lukavac 08:10
14:12 263 Bonovac 08:05
14:17 267 Kladari 07:58
14:23 269 Lužani 07:54
14:27 271 Rudanka 07:50
14:40 278 Doboj 07:37
15:00 305 Teslić 06:55

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Bijeljina(BIH)

Oznaka [D 283]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-02652/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.11.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7-- --8--

09:00 11:30 14:30 18:00 0 Beograd 09:55 12:10 15:30 19:40
09:39 12:09 15:09 18:39 42 Pećinci 09:16 11:31 14:51 19:01
09:51 12:21 15:21 18:51 55 Ruma R 09:04 11:19 14:39 18:49
09:58 12:28 15:28 18:58 61 Jarak 08:57 11:12 14:32 18:42
10:04 12:34 15:34 19:04 66 Hrtkovci 08:51 11:06 14:26 18:36
10:12 12:42 15:42 19:12 72 Platičevo 08:43 10:58 14:18 18:28
10:20 12:50 15:50 19:20 80 Klenak 08:35 10:50 14:10 18:20
10:25 12:55 15:55 19:25 84 Šabac 08:30 10:45 14:05 18:15
10:40 13:10 16:10 19:40 93 Sokina Kafana 08:15 10:30 13:50 18:00
10:50 13:20 16:20 19:50 97 Štitar 08:05 10:20 13:40 17:50
11:00 13:30 16:30 20:00 102 Belotić 07:55 10:10 13:30 17:40
11:10 13:40 16:40 20:10 108 Bogatić 07:45 10:00 13:20 17:30
11:15 13:45 16:45 20:15 114 Klenje 07:40 09:55 13:15 17:25
11:20 13:50 16:50 20:20 129 Badovinci SRB 07:35 09:50 13:10 17:20
11:30 14:00 17:00 20:30 130 Pavlovića most BIH 07:25 09:40 13:00 17:10
11:40 14:10 17:10 20:40 137 Bijeljina 07:15 09:30 12:50 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Teslić(BIH)

Oznaka [D 281]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-183/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
13.10.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

07:00 0 Beograd 14:00
08:35 88 Kuzmin 12:25
08:55 108 Sremska Rača SRB 12:05
09:10 112 Bosanska Rača BIH 11:50
09:30 127 Bijeljina 11:30
09:45 139 Čađevica 11:15
09:55 143 Vašani 11:05
10:00 145 Lukavica 11:00
10:00 148 Trnjani 10:55
10:30 158 Brčko 10:30
10:40 168 Krepšići 10:20
10:45 173 Lončari 10:15
10:55 195 Obudovac 10:05
11:10 210 Crkvina 09:50
11:18 217 Miloševac 09:42
11:30 227 Modriča 09:30
11:35 235 Botajica 09:25
11:38 248 Dugo Polje 09:22
11:45 255 Podnovlje 09:15
11:50 260 Miljevac 09:10
11:55 265 Lukavac 09:05
12:00 270 Johovac 09:00
12:05 274 Kladari 08:55
12:11 276 Lužani 08:49
12:15 278 Rudanka 08:45
12:28 285 Doboj 08:32
13:08 312 Teslić 07:50

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Sombor - Novi Grad(BIH)

Oznaka [D 278]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-13264/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.06.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

05:30 15 Sombor 20:15
07:45 112 Novi Sad 18:30
09:30 242 Sremska Rača SRB 16:30
09:35 242 Bosanska Rača BIH 16:10
10:00 262 Bijeljina 15:45
11:00 293 Brčko 14:45
12:15 351 Modriča 13:30
14:15 435 Prnjavor 11:30
15:15 487 Banja Luka 10:30
16:05 543 Prijedor 09:40
16:45 575 Novi Grad 09:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
R.S. Pixi Trade d.o.o, Beograd
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Kostajnica(BIH)

Oznaka [D 277]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-74073/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
02.09.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

09:30 0 Beograd 16:30
10:50 108 Sremska Rača SRB 15:10
11:20 112 Bosanska Rača BIH 15:00
11:55 134 Bijeljina 14:40
12:55 181 Brčko 13:40
15:10 269 Derventa 10:50
15:55 318 Prnjavor 10:05
17:00 369 Banja Luka 09:05
18:10 441 Prijedor 07:55
18:50 473 Novi Grad 07:15
19:25 500 Kostajnica 06:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Doboj(BIH)

Oznaka [D 276]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-59263/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
22.06.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:00 0 Beograd 11:25
16:00 55 Ruma 10:25
16:15 71 Sremska Mitrovica 10:10
16:35 91 Kuzmin 09:50
17:00 112 Sremska Rača SRB 09:25
17:15 116 Bosanska Rača BIH 09:10
17:30 131 Bijeljina 08:55
17:45 143 Čađevica 08:40
17:55 147 Vašani 08:30
18:00 149 Lukavica 08:25
18:05 152 Trnjani 08:20
18:30 172 Brčko 07:55
18:40 182 Krepšići 07:45
18:45 187 Lončari 07:40
18:55 197 Obudovac 07:30
19:10 210 Crkvina 07:15
19:18 217 Miloševac 07:07
19:30 227 Modriča 06:55
19:35 231 Botajica 06:50
19:40 234 Dugo Polje 06:45
19:47 240 Podnovlje 06:38
19:54 245 Miljevac 06:31
20:00 250 Lukavac 06:25
20:06 255 Johovac 06:19
20:11 259 Kladari 06:14
20:14 261 Lužani 06:11
20:17 263 Rudanka 06:08
20:25 270 Doboj 06:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Novi Grad(BIH)

Oznaka [D 274]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-11994/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
06.02.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

14:00 0 Beograd 07:10
15:00 77 Kuzmin 04:35
15:15 114 Sremska Rača SRB 03:45
15:30 119 Bosanska Rača BIH 03:30
15:40 149 Bijeljina 01:45
16:10 174 Brčko 01:10
17:40 238 Modriča 00:50
18:20 289 Derventa 00:10
19:15 319 Prnjavor 23:45
21:00 384 Banja Luka 23:00
23:00 424 Prijedor 22:00
00:00 454 Novi Grad 21:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO EURO LIN PARAĆIN
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Lopare(BIH)

Oznaka [D 273]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-11353/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.02.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:45 0 Beograd 09:00
17:10 28 Šimanovci 08:35
17:25 42 Pećinci 08:20
--:-- 55 Ruma R 08:05
--:-- 62 Šašinci 08:00

17:55 71 Sremska Mitrovica 07:50
18:10 85 Martinci 07:35
18:20 92 Kuzmin 07:25
18:32 103 Bosut 07:13
18:39 109 Sremska Rača SRB 07:06
18:45 113 Bosanska Rača BIH 07:00
18:49 116 Balatun 06:56
18:55 120 Brodac 06:50
19:01 124 Trnjaci 06:44
19:05 127 Dvorovi 06:40
19:15 134 Bijeljina 06:30
19:23 140 Hase 06:12
19:26 142 Zagoni 06:09
19:28 143 Zagoni P 06:07
19:33 148 S. Polje 06:02
19:37 151 R. Polje 05:58
19:40 153 Ugljevičko Obriježje 05:55
19:45 156 Ugljevik 05:45
19:48 158 T. Elektrana 05:42
19:52 161 Maleševci 05:38
19:56 164 Tobut R 05:34
20:00 167 Tobut S 05:30
20:03 169 Jekići 05:27
20:06 171 Vukosavci 05:24
20:09 173 Zajednice 05:21
20:12 175 Građevina 05:18
20:15 177 Lopare 05:15



Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  123456-
2  123456-

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
GAGA TURS ZLATIBOR DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Pale(BIH)

Oznaka [D 262]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-06693/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
25.01.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

07:00 33 Beograd 16:15
08:30 113 Ljig 14:45
09:00 155 Gornji Milanovac 14:15
09:35 177 Čačak 13:40
10:25 221 Požega 12:50
11:00 237 Užice 12:15
12:20 253 Mokra Gora SRB 11:00
12:40 260 Vardište BIH 10:35
13:00 313 Višegrad 10:15
13:45 341 Ustiprača 09:30
13:55 348 Srpsko Goražde 09:20
14:20 370 Rogatica 08:55
15:00 404 Sokolac 08:15
15:45 441 Pale 07:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DRUŠTVO ZA SAOBRAĆAJ, TURIZAM I DRUGE
DELATNOSTI EURO LIN PLUS DOO PARAĆIN
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Teslić(BIH)

Oznaka [D 280]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-00182/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
13.10.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

22:00 0 Beograd 05:00
22:30 88 Kuzmin 03:25
00:05 105 Sremska Rača SRB 03:05
00:25 112 Bosanska Rača BIH 02:50
00:40 127 Bijeljina 02:30
01:00 139 Čađevica 02:15
01:15 143 Vašani 02:05
01:25 145 Lukavica 02:00
01:30 148 Trnjani 01:55
01:35 158 Brčko 01:30
02:00 168 Krepšići 01:20
02:10 173 Lončari 01:15
02:15 195 Obudovac 01:05
02:25 210 Crkvina 00:50
02:40 217 Miloševac 00:42
02:48 227 Modriča 00:30
03:00 240 Botajica 00:25
03:05 248 Dugo Polje 00:22
03:08 255 Podnovlje 00:15
03:15 260 Majevac 00:10
03:20 265 Lukavac 00:05
03:25 268 Johovac 00:00
03:30 274 Kladari 23:55
03:35 276 Lužani 23:49
03:41 278 Rudanka 23:45
03:45 285 Doboj 23:35
04:38 312 Teslić 22:55

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora


